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Kryetari i Komunés me vendimin Nr. Prot 4873/191, té datés 21.10.2024 ka caktuar komisionin
pér shgyrtimin dhe vlerésimin e ankesave né kuadér té Thirrjes Publike “Pérkrahja e fermeréve
me Serra” me Nr. Prot 2887, té dates 17.9.2024.

Pas marrjes s& kétij vendimi, komisioni i caktuar ka filluar menjéheré punén dhe ka béré
shgyrtimin dhe vlerésimin e té gjitha ankesave té fermeréve té cilét nuk kané gené pérfitues pér
Serra, sipas kushteve dhe kritereve té pércaktuara nga Drejtoria pér Bujgési Pylltari dhe Zhvillim
Rural né Komunén e Rahovecit né Thirrjen Publike “Pérkrahja e fermeréve me Serra” me Nr.
Prot. 2987 e datés 17.9.2024.

Pas shqyrtimit té té gjitha ankesave té fermeréve, komisioni harton kété:

RAPORT

Komisioni né pérbérje té ploté né takimet e mbajtura ka shgyrtuar té gjitha ankesat e fermeréve
té cilét kané aplikuar pér Serra sipas kushteve dhe kritereve té p&rcaktuar né Thirjen Publike
“Pérkrahja e fermeréve me Serra” me Nr. Prot. 2987 e datés 17.9.2024.

Pas shqyrtimit té té gjitha ankesave, komisioni ka béré pérzgjedhjen e 42 (katérdhjeté e dy),
pérfituesve pér Serra.

LISTA E PERFITUESVE PER SERRA PER VITIN 2024

Nr. Emri {Emri | babes) Mbiemri Vendbanimi ! Lloji | Serrés
1 | Arben Selajdin Berisha | Kramovik 5 ari
2 | NaimAliKrasnigi | cifllak | sari
3 | Ramiz Sadri Thagi | Gifllak ] 5 ari
| 4 | Rexhep Abduraim Morina | xene | Sai |
F 5 | Enver Burhon Hasani Celiné I S ari
| 6 | Haxhi Rexhep Krasniqi | K.e Madhe . 5 ari
7 | Jeton Zeqgir Krasnigi Xérxé Sari |
8 | Rexhep VebiHoti | K. e Madhe . 3 ari
| 9 Shpetim Mursel Duraku K. e Madhe . 3 ari
10 | idrizSokol Berisha | Xérxé | 3ari |
11 | Imer Idriz Gashi Nagavc 3 ari
12 | Besim Ramadan Morina | Zogishté 3 ari
13 | Ramiz Ismet Morina ' Radoste 3 ari
14 | AvdiFejz Morina ]' Ratkoc ) 3ari _
15 | Rexhé Thagi ) - | Gifllak . Bari |
16 | AhmetRrustemReshti | K.e Madhe ] 3ari |
17 | Bedri Ramadan Berisha ) _!___p_gjné - | 3ari _|




18 | Besim Qamil Krasnigi K. e Madhe 3 ari
19 | Agron Ismajl Thagi Gifllak 3 ari
20 | Naim Sadri Cadraku Radosté 3 ari
21 | Muharem Bajram Himaj Cifllak 3ari
22 IrArrnjet Ramiz Kryeziu Retijé 3 ari
23 | Florim Zenel Berisha Babove 3 ari
24 | Ukshin Ibish Thag Cifilak 3 ari
25 Haxhi Selman Hoti Ratkoc 3 ari
26 | Bajram Jahir Hoti Ratkoc 3 ari
|27 | Bledar Sefer Krasniqi Ratkoc i ~ 3ari
28 | Samed Idriz Duraku K. e Madhe ~ 3ari
29 : Ardit Sali Morina - | Radosté 3ari
30 | Naser Imer Morina | Bratotin 3 ari
31 | Alush Sadik Zeka P. 1 Poshtém 3 ari
32 | Ahmet Shagir Vugeterna Rahovec 3 ari
33 | Jemin Daklan Kastrati Radosté 3ari
34 | Ethem Elez Kadriu Celiné B 3 ari
35 | Burim Alija Ejupi Rahovec 3 ari
36 | Nuhi Bali Gashi Bratotin 3ari
37 | Samir Shefget Himaj Gexhé 3ari
38 | Enver Ramadan Morina Dobidol 3 ari
39 | Asllan Husamedin Durguti Rahovec 3 ari
40 | DritonKrasnigi Kramovik 3 ari
41 | Bujar Zeka - P.|Poshtém a 3ari
42 | Nexhmedin Mazreku Cifllak 3ari

Vérejtje:

Té gjith& pérfituesit duhet té& paragiten né zyrat e DBPZHR-sé pér té& nénshkruar
kontratén dhe té kryejné participimin prej 20% nga data 24.10.2024 (E enjté)

p.s. Duke u bazuar né& kontratén pér projektin “Ndértimi i Serrave me Participim”

ka qené numér i kufizuar pér llojin e Serrés 5 ari, pér shkak té buxhetit, késhtu qé komisioni ka

vendosur té béjé kété ndarje t& pérfituesve pas shqyrtimit té ankesave.
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